
 

Rozkład jazdy Linia nr 1 

Wińsko – Głębowice  – Białawy – Wińsko    

 

 km Dworce i przystanki 
 

 

8.10 0 Wińsko 12.09 

8.17 6 Smogorzów 12.02 

8.21 8 Rudawa 11.58 

8.25 11 Brzózka 11.54 

8.30 15 Głębowice 11.49 

8.34 18 Czaplice 11.45 

8.37 20 Białawy Wielkie 11.42 

8.41 23 Białawy 11.38 

8.46 27 Stryjno 11.33 

8.51 31 Kleszczowice 11.28 

8.54 33 Wińsko 11.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy Linia nr 2 

 

Wińsko – Orzeszków – Krzelów – Wińsko 

 

 Km 
 

Dworce i przystanki  

9.00 0 Wińsko 13.00 

9.14 12 Moczydlnica Klasztorna 12.46 

9.17 14 Konary 12.43 

9.25 20 Orzeszków 12.35 

9.30 24 Małowice 12.30 

9.33 26 Iwno 12.27 

9.38 30 Krzelów 12.22 

9.43 34 Boraszyce Wielkie 12.17 

9.45 35 Boraszyce Małe 12.15 

9.50 39 Wińsko 12.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy Linia nr 3 

 

Wińsko – Gryżyce – Przyborów – Krzelów – Wyszęcice – Węgrzce – Wińsko  

 

 Km 
 

Dworce i przystanki  

8.10 0 Wińsko 12.57 

8.14 3 Węgrzce 12.53 

8.18 6 Kozowo 12.49 

8.21 8 Gryżyce 12.46 

8.24 10 Rajczyn 12.43 

8.27 12 Gryżyce 12.40 

8.30 14 Dąbie 12.37 

8.33 16 Budków skrzyżowanie 12.34 

8.37 19 Buszkowice Małe 12.30 

8.42 23 Przyborów 12.25 

8.44 24 Iwno 12.23 

8.49 28 Krzelów 12.18 

8.53 31 Wyszęcice 12.14 

8.59 36 Kozowo 12.08 

9.03 39 Węgrzce 12.04 

9.07 42 Wińsko 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy Linia nr 4 

 

Orzeszków – Konary – Małowice – Iwno  

 

 Km 
 

Dworce i przystanki  

6.35 0 Orzeszków 16.15 

6.44 6 Konary 16.06 

6.50 11 Krzelów 16.00 

6.57 16 Małowice 15.53 

7.00 18 Iwno 15.50 

 

 

 

 


